关于公司股票复牌的公告

1

证券代码：300290           证券简称： 荣科科技          公告编号：2016-047

荣科科技股份有限公司

关于公司股票复牌的公告

荣科科技股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大事项，公司股票于 2016

年 2月 15日开市起停牌，并自 2016 年 2月 22日开市起转为重大资产重组事项继续

停牌。停牌期间，公司根据相关法律法规的要求，至少每五个交易日发布一次有关

事项的进展公告。

2016年 5月 13日，公司召开了第二届董事会第二十八次会议，审议通过了《关

于<荣科科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案>的议

案》等相关议案，同时披露了《关于公司股票暂不复牌的提示性公告》，由于深圳证

券交易所将对公司本次重组相关文件进行事后审查，公司股票继续停牌。

近日，公司收到深圳证券交易所下发的《关于对荣科科技股份有限公司的重组

问询函》（创业板许可类重组问询函【2016】第 37号），公司就问询函的问题进行了

认真回复，并对《荣科科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金预案》相关内容进行了补充及修订。2016 年 5 月 27 日，公司召开第二届董事

会第二十九次会议，审议通过了《关于对<荣科科技股份有限公司发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金预案>进行修订的议案》，具体内容详见中国证监会指定

的信息披露网站披露的相关文件。

经公司向深圳证券交易所申请，公司股票将于 2016年 5月 30日（星期一）开

市起复牌。

特此公告。

荣科科技股份有限公司董事会

二〇一六年五月二十七日